
CÔNG BÁO/Số 14/Ngày 16-09-2010 
 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về quyết toán ngân sách năm 2009 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM 

 KHOÁ II KỲ HỌP THỨ 15 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân các cấp được 

Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002; 

Sau khi nghe Uỷ ban nhân dân huyện báo cáo quyết toán ngân sách năm 

2009 và tờ trình đề nghị phê duyệt quyết toán ngân sách số 388/TTr-UBND ngày 

24 tháng 6 năm 2010; 

Qua nghe báo cáo thuyết trình thẩm tra  của Ban Kinh tế Hội đồng nhân dân; 

các ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm khoá II kỳ họp thứ 15 tán thành 

quyết toán thu, chi ngân sách năm 2009 như sau: 

: 

1. Tổng quyết toán thu ngân sách 

 

220.526.070.361 đồng 

Trong đó: - Quyết toán thu ngân sách huyện 

 

206.616.697.032 đồng 

                - Quyết toán thu ngân sách xã 13.909.373.329 đồng 

2. Tổng quyết toán chi ngân sách: 220.011.722.457 đồng 

Trong đó: - Quyết toán chi ngân sách huyện 206.153.242.210 đồng 

                 - Quyết toán chi ngân sách xã 13.858.480.247 đồng 

3. Kết dư ngân sách: 514.347.909 đồng 

Trong đó: - Kết dư ngân sách huyện:  463.454.822 đồng 

                 - Kết dư ngân sách xã: 50.893.082 đồng 

 

 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

    HUYỆN BẢO LÂM 

  

Số: 38/2010/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bảo Lâm, ngày  30   tháng 6  năm 2010 



CÔNG BÁO/Số 14/Ngày 16-09-2010 
 

 Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Uỷ ban nhân dân huyện thực 

hiện xử lý sổ kết dư ngân sách ghi thu năm sau khi có thông báo xử lý kết dư của 

sở, ngành; Uỷ ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và đại 

biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khoá II kỳ họp 15 thông 

qua./. 

 

                       CHỦ TỊCH 

 

 

                 Nguyễn Ngọc Quang 

 

 

 


